שהחשוד ישוב לעבודתו במשרד העבודה. אם לא די בכך, הוצג מסמך המעלה חשש מסוים לשיבוש או לניסיון לכך.

שוכנעתי כי פרק הזמן המבוקש נדרש במלואו לביצוע פעולות החקירה המבוקשות (אינני בטוח כי יהיה בכך די
להשלמתן), ואני נעתר לבקשה ומורה כמבוקש ברישא להחלטה.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תש"פ, 07 יוני 2020, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.

חומרים חסויים יוחזרו לנציגי המבקשת במזכירות בית המשפט.